
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

Островского муниципального округа Костромской области 

«Александровская средняя общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Александровская СОШ») 

 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2024г.                                                                                                 №133/од 

п. Александровское 

 
 

Об организации питания обучающихся  
В целях упорядочения питания обучающихся в школьной столовой, СанПиН в 

отношении горячего регулярного питания обучающихся, на основании Положения о 

порядке и организации горячего питания, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 03.09.2024 г. организовать горячее питание для обучающихся 1 — 11 классов 

2. Установить плату за питание обучающихся в размере: 1-4 класс – 90 рублей, 5-11 класс 

(завтрак) 41 рубль,  5-11 класс(обед) 90 рублей, 5-11 класс (льготные категории) 41 рубль, 

дети с ОВЗ завтрак 41 рубль, обед – 90 рублей, дети из многодетных семей - 90 рублей 

3. Определить время питания: 

3.1. 09:50-10:10 - обучающиеся 5-8 классов,  10:50-11:10 — обучающиеся 1-4 классов, 

11:50-12:10 – обучающиеся 9-11 классов 

5. Общее руководство, отчетность, работу с поварами возложить на завхоза Чеснокову 

Н.В., классным  руководителям ежедневно после 1-го урока предоставлять в столовую 

 количество детей по всем категориям питающихся. 

 

 

 

 

Директор МКОУ «Александровская СОШ»                                А.Н. Степанов 


		2024-10-31T11:48:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ "АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




